[bookmark: _GoBack]附件：报价文件格式

广州市花都区教育局“双减”工作服务

报价文件

报价人（盖章）：
2021年   月  日

1、营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件

2、书面声明

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

致：广州市花都区教育局
我单位参与广州市花都区教育局“双减”工作服务的项目报价，我单位郑重声明：我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
特此声明。

报价人名称（盖章）：
日期：   年   月   日

参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

致：广州市花都区教育局
我单位参与广州市花都区教育局“双减”工作服务的项目报价，我单位郑重声明：我方参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法活动记录，符合本项目规定的报价人资格条件。我方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

报价人名称（盖章）：
日期：   年   月   日

3、报价文件
服务报价表

项目名称：广州市花都区教育局“双减”工作服务的项目

	项目内容
	总报价
	服务期限

	广州市花都区教育局“双减”工作服务的项目
	      元
	按比选公告要求

报价单位： （盖章）
报价日期：2021年   月  日